
24.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1582-77-236734.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№1582-77-236734 Стикер самоклеющийся на пакеты

24.04.2018 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик ООО "ЦФО" – Рейтинг -0.5%

Регион Москва

Город Москва

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7707374469


24.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1582-77-236734.html

2

Предмет договора

№пп Наименование
товара Кол-во Ед-ца

измерения Описание

1 Европаллет 1200*800 мм 10 000 шт

Размер 800х1200х145мм. Обязательно
наличие фирменного клейма EUR в овале,
выжженного на правых несущих ножках
паллета. На остальных ножках также
нанесена маркировка, указывающая
производителя (PKP, FS, DB и т. п.) и
цифровая информация (серия, год
выпуска). Верхняя часть европаллета
состоит из пяти досок, чередующихся по
порядку: широкая (145мм), узкая (100мм),
широкая, узкая, широкая. Нижняя часть
состоит из трех досок (узкая, широкая,
узкая) со снятыми фасками. Обязательно
наличие фасок на углах европаллета.

2 Пакет с еврослотом, клапаном на скотче и
печатью 10х13+3 см 96 000 шт

Материал - полипропилен 30 мкм,
еврослот 4 см, печать 4+0 на еврослоте,
размер 10х13+3 см

3 Стикер с печатью 2х4 см 96 000 шт
Самоклеящаяся пленка 80 гр с
постоянным клеевым слоем, размер 2х4
см, печать 1+0

4 Картонная подложка с еврослотом и
печатью 7,5х13 см 60 000 шт Картон белый 200гр, вырубка еврослота 4

см, печать 4+0, размер 7,5х13см

5 Блистер по форме товара ПВХ 8х14 см 60 000 шт
Материал ПВХ прозрачный 300 мкм,
формование по образцу, габариты 8х14*6
см глубина

6 Пакет с печатью и еврослотом на клапане
23х12+4 см 108 000 шт

Материал - полипропилен 30 мкм,
еврослот 4 см, печать 4+0 на еврослоте,
размер 23х12+4 см

7 Стикер с печатью 2х6 см 108 000 шт
Самоклеящаяся пленка 80 гр с
постоянным клеевым слоем, размер 2х6
см, печать 1+0

8 Бирка картонная круглая (диаметр 3 см) с
печатью 108 000 шт Картон белый 200гр, вырубка d=3 см,

печать 4+0

9 Ярлыкодержатель 108 000 шт Пластиковый держатель, длина 12 см

10 Картонная подложка с печатью и
еврослотом 15х17 см 108 000 шт Картон белый 200гр, вырубка еврослота 4

см, печать 4+0, размер15х17см

11 Блистер по форме товара ПВХ 108 000 шт
Материал ПВХ прозрачный 300 мкм,
формование по образцу, габариты 7х14*5
см глубина

12 Стикер самоклеющийся на пакеты 100 000 шт
Самоклеящаяся пленка 80 гр с
постоянным клеевым слоем, размер 2х6
см, печать 1+0

13 Пакет ВПП 2/75 - 330х400 200 500 шт Пакет ВПП 2/75 - 330х400 мм

14 Скотч упаковочный (Прозрачный) -
намотка в 150м 84 000 шт Клейкая лента (скотч) прозрачная 90*150м

в рулоне

15 Стрейч пленка паллетная ширина 1500 мм 87 000 шт Стрейч-пленка 500х250м 20мкм, 1,5кг.

16 Стикер самоклеющийся на пакеты 5х4 см 200 500 шт
Самоклеящаяся пленка 80 гр с
постоянным клеевым слоем, размер 5х4
см, печать 1+0

17 Умягченные подвесные ценникодержатели
(200 микрон) 350 000 шт Материал - ПЭТ 0,2 мм, 1 гиб, размер 60*40

мм



24.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1582-77-236734.html

3

Дата начала приема заявок 24.04.2018

Срок заключения договора 29.04.2018 — 30.04.2018

Дата окончания приема заявок 29.04.2018 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 02.05.2018 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Скан копия Свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)1.

Скан копия Свидетельства о постановки на налоговый учет2.

Скан копия Устава3.

Скан копия Решения/протокола о назначении единоличного исполнительного органа4.

Документация:

_ЦФО.xlsx, 0.01Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=11073


